平成 24 年 3 月 23 日

各 位

会 社 名 セ ン ト ラル ス ポ ーツ 株 式 会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長         後藤 忠治

    （コード番号 ４８０１ 東証第一部）

問い合せ先 執行役員経営企画室長 岡 村  浩

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員退職慰労金制度の廃止

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、経営効率化の一環として、平成 15 年 5 月 31 日をもって凍結しております役員退職慰

労金制度を平成 24 年 6 月に開催する当社第 42 回定時株主総会終結の時をもって廃止することと

いたします。

なお、本制度の廃止に伴い、凍結までの過去の慰労金積立分については、現在の役員退職慰労

金支給規程に基づき、支給対象となる役員に対して打ち切り支給することを同株主総会に付議し、

承認を得た上で各役員の退任時に支給する予定です。

以 上